РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «27» февраля 2014г. № 448
г. Железногорск - Илимский

«О награждении Почетной грамотой Думы
Нижнеилимского муниципального района,

Благодарственным письмом Думы

Нижнеилимского муниципального района»
В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Думы Нижнеилимского муниципального района, Благодарственном письме Думы Нижнеилимского муниципального района», утвержденным Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 26 февраля 2009г. № 438, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Нижнеилимского муниципального района:

- Петухова Иннокентия Григорьевича, «Ветерана труда», за добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в системе местного самоуправления Семигорского сельского поселения.

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Нижнеилимского муниципального района:

- Иващенко Александру Серафимовну, члена районного Совета ветеранов войны и труда, за многолетнюю и добросовестную работу, личный вклад в развитие Хребтовского городского поселения и в связи с 45-летием районного Совета ветеранов войны и труда;

- Щегорину Зою Садовеевну, члена районного Совета ветеранов войны и труда, за активное участие в общественной жизни района, многолетнюю добросовестную работу с ветеранами железнодорожного транспорта, активное участие в ветеранском движении района и в связи с 45-летием районного Совета ветеранов войны и труда.

3. Администрации Нижнеилимского муниципального района опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике и связям с общественными объединениями и СМИ.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района                                                   С.В.Жирнов